Протокол № 1.

                         правления СНТ « ОСТАНКИНО» от 08.06.13года

                      Присутствовали:                       Ярош А.

                                                                           Леонов Р.

                                                                           Левашов А.

                                                                           Чагина Г.

                                                                           Архипов В.

                                                                           Антипова М.

        Повестка дня:  1.Распределение обязанностей.

                                                      2.Оплата долгов

                                                       3.Разное.

1. Ярош А. - председатель правления СНТ

2. Чагина Г.- бухгалтер СНТ

3. Леонов Р.  - юридические вопросы.

4. Левашов А.- электроэнергия.

5. Архипов В. - общие вопросы, секретарь.

Поручить охране проводить отметку  в наряд-заказе о вывозе  мусора.

Проверить показания счетчиков по улицам в июле 2013года.